

# **DIERS KLINIK ApS**

Store Torv 8, 3.  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**26/05/2018**

---

**Thomas Halling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DIERS KLINIK ApS

Store Torv 8, 3.

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20228587

CVR-nr: 33047991

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Havvej 3A

8250 Egå

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at yde rådgivning i forbindelse med insemination.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har for regnskabsåret 2017 realiseret et resultat efter skat på 477.330 kr. hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 1.085.204 kr..

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.381.409</b>	<b>4.743.039</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.619.703	-4.150.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-113.673	-121.013
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>648.033</b>	<b>471.983</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	776
Andre finansielle omkostninger .....		-25.895	-25.193
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>622.139</b>	<b>447.566</b>
Skat af årets resultat .....		-144.809	-100.056
<b>Årets resultat .....</b>		<b>477.330</b>	<b>347.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		750.000	96.000
Overført resultat .....		-272.670	251.510
<b>I alt .....</b>		<b>477.330</b>	<b>347.510</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		144.560	216.960
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>144.560</b>	<b>216.960</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		207.278	308.648
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>207.278</b>	<b>308.648</b>
Deposita .....		209.053	79.152
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>209.053</b>	<b>79.152</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>560.891</b>	<b>604.760</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.748	410.033
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.748</b>	<b>410.033</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		175.567	201.871
Andre tilgodehavender .....		434.779	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>610.346</b>	<b>201.871</b>
Likvide beholdninger .....		1.324.681	1.000.953
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.953.775</b>	<b>1.612.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.514.666</b>	<b>2.217.617</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		255.204	527.873
Forslag til udbytte .....		750.000	96.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.085.204</b>	<b>703.873</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		59.465	72.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>59.465</b>	<b>72.994</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		203.699	607.950
Skyldig selskabsskat .....		105.945	70.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		854.785	580.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		132.720	18.043
Deposita .....		72.848	163.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.369.997</b>	<b>1.440.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.369.997</b>	<b>1.440.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.514.666</b>	<b>2.217.617</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	527.874	96.000	703.874
Betalt udbytte .....			-96.000	-96.000
Årets resultat .....		-272.670	750.000	477.330
Egenkapital, ultimo .....	80.000	255.204	750.000	1.085.204

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	5.008.077	3.735.890
Pensionsbidrag	522.212	325.410
Andre omkostninger til social sikring	-48.669	-131.401
Øvrige personaleomkostninger	138.083	220.144
	<u>5.619.703</u>	<u>4.150.043</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>723.400</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>723.400</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-506.440
Årets afskrivning	-72.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-578.840</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>144.560</u></b>

**3. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	517.627
Tilgang	25.117
Afgang	-85.214
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>457.530</b>
Af- og nedskrivning primo	-208.979
Årets afskrivning	-48.275
Tilbageførte afskrivninger vedr. afgang	7.002
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-250.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>207.278</b>